Non ibi nóceant fúlmina et tempestátes, non fructus terræ consúmat aut depédat ulla intempéries eleméti, nihílque inquietet aut moléstet serviéntes tibi omnipoténti Deo. Qui vivis et regnas in sácula sáculórum. **R.** Amen.

Deinde adspergantur aqua benedicta.

Absolutio generalis
Tertiariis Franciscanis elargienda.

Dicto **Confíteor. Misereátur. Indulgéntiam.**

Sacerdos dicit:

Dóminus noster Jesus Christus, per suam piíssimam misericórdiam, et per méritum suæ sacratíssimæ passiónis te (vos) absólvat, grátiam suam tibi (vobis) infúndat; ego auctoritáte ipsíus, qua fungor, nec non auctoritáte summi totíus Ecclésiæ Pontíficis mihi in hac parte commissa, absólvo te (vos) a vínculo excommunicatiónis majóris vel minóris, si quod incurristi (incurristis); ab omni transgressióne mandatórum Dei et ejúsdem Ecclésiæ, simul et ab ómnibus peccátis tuis (vestris), in quantum claves se exténdunt; restituóque te (vos) eídem innocétiæ quam in Baptísmate acquisieras (acquisierátis). In nómine Patris, ✠ et Fílii, et Spíritus sancti. Amen.

In sede Confessionali, Confessarius hanc brevioré formulam aut similem aliam adhibere potest.

Auctoritáte apostólica, mihi in hac parte commissa, absólvo te ab ómnibus peccátis tuis, in quantum possum, et restituo te sacraméntis Ecclésiæ, et concédo tibi Indulgéntiam plenáriam (vel Benedictiónem papálem). In nómine Patris, ✠ et Fílii, et Spíritus sancti. Amen.

Formula benedictionis papalis
Tertiariis Franciscanis quater in anno elargienda.

Confíteor. Misereátur. Indulgéntiam.

Dóminus noster Jesus Christus, Fílius Dei vivi, qui beáto Petro Apóstolo suo dedit potestátem ligándi atque solvéndi, per suam piíssimam misericórdiam recípiat confessiónem tuam, et remíttat tibi ómnia peccáta quomodocúmque commissa, restituens tibi stolam primam quam in Baptísmate recepisti; et ego facultáte mihi ab apostólica sede tribúta, Indulgéntiam plenáriam, remissionem ómnium peccatórum, et Benedictiónem papálem tibi concédo. In nómine Patris, ✠ et Fílii, et Spíritus sancti. Amen.

Per sacrosáncta humánæ reparatiónis mystéria, remíttat tibi omnipotens Deus omnes præséntis ac futúre vitæ pœnas, paradísi portas apériat, et ad gáudia sempiterna perdúcat. Amen.

Benedícat vos omnipotens Deus, Pater, ✠ et Fílius, et Spíritus sanctus. **R.** Amen.

Formula absolutionis generalis et benedictionis papalis
in articulo mortis Tertiariis Franciscanis elargienda.

Confíteor. Misereátur. Indulgéntiam.

Dóminus noster Jesus Christus, Fílius Dei vivi, qui beáto Petro Apóstolo suo dedit potestátem ligándi atque solvéndi, per suam piíssimam misericórdiam recípiat confessiónem tuam, et remíttat tibi ómnia peccáta quomodocúmque commissa, restituens tibi stolam primam quam in Ba-